
 

   

 

KAINORAŠTIS 

NARYSTĖ UŽ LAIKOTARPĮ SUAUGUSIEMS 

 

KIKBOKSO TRENIRUOTĖS  

TRENERIS VADIM CHROMYCH 
 

1 MĖN. 90 EUR (24 treniruotės) 

1 SAVAITĖ  30 EUR 

3 MĖN. NARYSTĖ SUAUGUSIEMS  250 EUR 

6 mėn.  – 450 EUR - GERIAUSIA KAINA! 

✓ DĖL NELANKYMO ABONEMENTAI NEPRATĘSIAMI 

NARYSTĖ UŽ LAIKOTARPĮ – NE UŽ TRENIRUOTES 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NARYSTĖ UŽ TRENIRUOTES  

GALIOJIMAS - 42 DIENAS 

 
VIENKARTINIS APSILANKYMAS  10 EUR 

5 TRENUOČIŲ ABONEMENTAS 45 EUR 

8 TRENIRUOČIŲ  ABONEMENTAS 65 EUR 

 12 TRENIRUOČIŲ ABONEMENTAS   85 EUR 

1 ASMENINĖ TRENIRUOTĖ – 30 EUR 

 

I, III, V – 8:30 ryte, 19:40 vakare 



 

 

 

 

KAINORAŠTIS 

CROSS TRAINING , POWER FITNESS  

 

NARYSTĖ UŽ TRENIRUOTES  

GALIOJIMAS - 42 DIENAS 

 

 

VIENKARTINIS APSILANKYMAS  10 EUR 

5 TRENUOČIŲ ABONEMENTAS 45 EUR 

8 TRENIRUOČIŲ  ABONEMENTAS 65 EUR 

12 TRENIRUOČIŲ ABONEMENTAS   85 EUR 

 

1 ASMENINĖ TRENIRUOTĖ – 30 EUR 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
   

 

BANDOMOJI TRENIRUOTĖ NEMOKAMAI 

 

 

NARYSTĖ UŽ LAIKOTARPĮ  

 

 VAIKAMS, PAAUGLIAMS, JAUNIMUI 

 

TRENERIS VADIM CHROMYCH 

 

1 mėn.  -  65 eur (be sutarties 85 eur) 

   3 mėn.  -  170 eur 

6 mėn.  -  330 eur – GERIAUSIA KAINA! 

 

DĖL NELANKYMO ABONEMENTAI NEPRATĘSIAMI 

 

NARYSTĖ UŽ LAIKOTARPĮ – NE UŽ TRENIRUOTES 

 

NARYSTĖS MOKĖJIMAS UŽ VIETĄ KAS MĖNESĮ 
 

 
 



 


